2022年１月18日

各 位

会 社 名   株式会社レオクラン

代表者名   代表取締役社長 杉田 昭吾

       （コード：7681 東証第二部）

問合せ先      取締役管理本部長 筒井 照己

         （TEL．06－6387－1554）

東京事務所の移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり東京事務所を移転いたしますので、お知らせいたします。

記

１．移転先

  東京都港区港南２丁目５番３号 オリックス品川ビル３階

２．移転先での営業開始日

 2022年２月７日

３．移転の理由

業容拡大に伴う営業部門等の人員増加に対応できる執務スペースの確保及びオフィス環境の再整備による業務

効率の向上を目的とするものであります。

４．業績に与える影響

  本件移転が2022年９月期連結業績予想に与える影響は軽微であります。

以 上